

Rondoniaovivo.com

Publicidade Legal



PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2021.



AROEST

Associação Rondoniense dos Engenheiros de Segurança do Trabalho

EDITAL CONVOCAÇÃO

A Associação Rondoniense dos Engenheiros de Segurança do Trabalho (AROEST), em cumprimento ao Artigo 10 do Capítulo III, de seu Estatuto Social, convoca seus associados para participarem da Assembléia Geral Ordinária, para a eleição da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal dessa Associação, para o triênio 2021/2024.

Data: 18 de junho de 2021.

Horário: das 17 hs às 19 hs

Local: Rua Gonçalves Dias, nº 825, Bairro Olaria, Porto Velho – RO.

Inscrição das chapas: A data limite para a inscrição das chapas é 17 de junho de 2021, até às dezessete horas, na secretária da Associação, rua Eleazer de Carvalho, nº 6000, Bairro Igarapé, porto Velho-RO.

O Presidente da AROEST convocará, entre os associados que não participem das chapas inscritas, a junta eleitoral, composta por um presidente, um secretário e um mesário, para acompanhar a votação e homologação dos resultados.

O encerramento da Assembléia Geral Ordinária dar-se-á após a apuração dos votos e homologação da chapa vencedora.

Estarão aptos a votar, e participar das chapas candidatas, todo o associado que estiver de acordo com o Capítulo III, artigo 10 do Estatuto Social dessa Associação que trata das Eleições.

As chapas serão compostas pelos seguintes cargos na Diretoria:

- I- Presidente;
- II- Vice-Presidente;
- III- Diretor Técnico;
- IV- Diretor Administrativo;

Rondoniaovivo.com

CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com



Rondoniaovivo.com

Publicidade Legal



PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2021.



AROEST

Associação Rondoniense dos Engenheiros de Segurança do Trabalho

- V- Diretor Financeiro;
- VI- Diretor de Eventos e Marketing;
- VII- Diretor Jurídico;
- VIII- Diretor de Saúde e Segurança do Trabalho;
- IX- Diretor de Fiscalização;
- X- Diretor Técnico Meio Ambiente Ocupacional.
- XI- O Conselho Fiscal será composto por 6 (seis) indicações.

As inscrições serão aceitas mediante o preenchimento do formulário, que poderá ser solicitada à Secretaria da AROEST.

Eng. Eudes Souza Fróes

Presidente da AROEST